

ANDERS PEDERSEN TRANSPORT ApS

Lyngmosen 31
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Anders Pørlov Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS PEDERSEN TRANSPORT ApS
Lyngmosen 31
2640 Hedehusene

Telefonnummer: 20892439

CVR-nr: 31276594
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 45.238.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		759.424	873.168
Personaleomkostninger	1	-592.231	-773.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.812	7.767
Resultat af ordinær primær drift		57.381	107.245
Andre finansielle indtægter		616	1.231
Øvrige finansielle omkostninger		0	-64
Ordinært resultat før skat		57.997	108.412
Skat af årets resultat		-12.759	-24.082
Årets resultat		45.238	84.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.600
Overført resultat		-7.662	32.730
I alt		45.238	84.330

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		408.482	411.054
Materielle anlægsaktiver i alt		408.482	411.054
Anlægsaktiver i alt		408.482	411.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.591	103.365
Tilgodehavende skat		0	25.778
Tilgodehavender i alt		97.591	129.143
Likvide beholdninger		679.038	637.615
Omsætningsaktiver i alt		776.629	766.758
Aktiver i alt		1.185.111	1.177.812

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		822.725	830.387
Forslag til udbytte		52.900	51.600
Egenkapital i alt		1.025.625	1.031.987
Hensættelse til udskudt skat		26.832	29.979
Hensatte forpligtelser i alt		26.832	29.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		3.455	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.199	107.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.654	115.846
Gældsforpligtelser i alt		132.654	115.846
Passiver i alt		1.185.111	1.177.812

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager m.v.	586.864	761.503
Andre omkostninger til social sikring	5.367	12.187
	<u>592.231</u>	<u>773.690</u>

Der har været beskæftigede 1 ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Leje- og leasingforpligtelser

Ingen.